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Uczniowie kl. III
ze Szkoły Podstawowej  w Lubieszewie



Sprawozdanie z realizacji projektu.

W Szkole Podstawowej w Lubieszewie od marca do maja br. zrealizowaliśmy projekt pt.
„Matematyczne wyzwania w przedsiębiorczej klasie”.
Na lekcjach w klasie III poznawaliśmy prawa rynku, uczyliśmy się poprzez scenki sytuacyjne jakie czynniki
wpływają na sprzedaż produktu. Ta wiedza zdobyta na zajęciach pozwoliła nam założyć własną „działalność”.
Podzieliliśmy się rolami, postawiliśmy sobie cele i zadania i z wielkim zapałem zabraliśmy się do pracy.

29 kwietnia 2021r. nastąpiło wielkie otwarcie „ZDROWEJ PRZEKĄSKI” – naszej firmy promującej
zdrową żywność na przerwy. Wśród produktów przygotowanych przez nas do sprzedaży znalazły się: świeżo
wyciskane soki owocowe, ciasteczka owsiane, muffinki i babeczki marchewkowe, sałatka, tortille.
Mniam…mniam… Towar był tak pyszny i zdrowy, że konsumenci chętnie go kupowali.

Dział marketingu i sprzedaży spisał się na medal, zorganizował nam nawet promocje. Ile tu było
współpracy, radości, rozmów …. a przede wszystkim przedsiębiorczości i matematyki (przeliczaliśmy paragony,
ustalaliśmy ceny, planowaliśmy zakupy korzystając z określonego budżetu, ucząc się mądrego gospodarowania
finansami, występowaliśmy w roli : sprzedawcy i kupującego, menagera). Nasza firma „ZDROWA PRZEKĄSKA”
odniosła dziś wielki sukces. Bilans naszej firmy jest dodatni, co pozwoliłoby nam w przyszłości zainwestować…
nawet jest pomysł na co. (blender do smoothie, aby produkować koktajle owocowo-warzywne- a to dlatego, że
jeśli czegoś nie sprzedamy, możemy to racjonalnie wykorzystać).

Takie zajęcia praktyczne nauczyły dzieci wielu kompetencji, które w kolejnych latach życia pozwolą
naszym uczniom radzić sobie z różnymi wyzwaniami. Dzieci najlepiej przyswajają wiedzę, bawiąc się i wchodząc w
różne role. To był wspaniały projekt, uczący dzieci odwagi, kreatywności, a przede wszystkim przedsiębiorczości i
racjonalnego podejścia do świata finansów!
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